
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/259/17 

RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 9 października 2017 r. 

w sprawie zmiany w Statucie Gminy Mońki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2017 r. poz. 1875) Rada Miejska w Mońkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 2 do Statutu Gminy Mońki stanowiący załącznik do Uchwały Nr XVII/143/12 Rady 

Miejskiej w Mońkach z dnia 30 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Mońki (Dz. Urz. Woj. 

Podl. z 2012 r. poz. 658), zmienionej Uchwałą Nr XXXVI/292/13 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia  

30 października 2013 r. w sprawie zmiany w Statucie Gminy Mońki (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 3885), 

zmienionej Uchwałą Nr XII/93/15 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 4 grudnia 2015 r. w sprawie zmiany  

w Statucie Gminy Mońki (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 4265) otrzymuje brzmienie:  

„Załącznik Nr 2 do Statutu Gminy Mońki 

Wykaz jednostek organizacyjnych nie wchodzących w skład Urzędu Miejskiego w Mońkach 

podporządkowanych Radzie Miejskiej w Mońkach i nadzorowanych przez Burmistrza: 

1) Moniecki Ośrodek Kultury; 

2) Biblioteka Publiczna w Mońkach; 

3) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Mońkach; 

4) Gimnazjum w Mońkach; 

5) Szkoła Podstawowa Nr 2 w Mońkach; 

6) Szkoła Podstawowa Nr 2 Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Mońkach z siedzibą  

w Dzieżkach; 

7) Zespół Szkół w Mońkach; 

8) Szkoła Podstawowa w Boguszewie; 

9) Szkoła Podstawowa w Kuleszach; 

10) Przedszkole w Mońkach; 

11) Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Mońkach spółka z o.o.; 

12) Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka z o.o. w Mońkach.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Edward Stanisław Klepacki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 3779


		2017-10-11T07:54:40+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




